19:00
21:30

-reitag, 00.00.2025

(Heaven Preacher Slam - BUHNE
Nacht der Lichter (Taizé) - AUF UND VOR DER BUHNE

Samstag, U7.00.2020

11:00 - 17:00
11:00
13:00
15:00
17:00
19:00

Pfingst-Markt - KOLNER STRASSE
Posaunenchor - BUHNE
Jugendtheater - BUHNE

Marco S. & sein Kapellchen - BUHNE
Black F60ss - BUHNE

Zet-B - BUHNE

sonntag, U8.060.2020

11:00

12:30 - 17:00

ab 13:00

14:00
16:00
18:00
20:00

Vernetzte Gottesdienste - KATH. KIRCHE HERZ JESU

EV. KIRCHE
Pfingst-Markt - KOLNER STRASSE
Menschenkickerturnier - SCHULHOF GESCHW.-GRAF-SCHULE
Kinderchor|Jugendchor Grazy Girls - BUHNE
Gospel Company - BUHNE

BLUE MARY Big Band - BUHNE
Nico Gomez - BUHNE

Montag, 09.00.2025

11:00

Okum. Familiengottesdienst - BUHNE



